

开标一览表

投标人名称：上海中领实验室装备集团有限公司
 项：2017-10-Y000001-1
 招标编号：2017-10-Y000001

单位：元

序号	设备名称	货物或服务	制造商	品牌(如有)	数量	型号和规格(或具体服务)	单价	总价	交货期	质保/服务要求(年限)
1	工作台	上海中领实验室装备有限公司	中领	18台	3650*750*850左右,全钢工作台、台面必须采用进口陶瓷板或环氧树脂板,厚度不低于25mm。柜体采用进口镀锌钢板,厚度不低于1.5mm(SPCCT)经光纤激光切割机切割、数码阿玛达折弯成型、再经精密焊接机械手设备焊接成型后,采用打磨机修去废边毛刺;表面邮靴特涂工艺、再经进口覆膜,通体染色;通过精密分析技术确保颜色稳定,保证10年不褪色(涂装厚度不低于0.75μm)。	10950.00	197100.00	合同签订日起20天内	质保3年	
2	工作台	上海中领实验室装备有限公司	中领	13台	3200*750*850左右,全钢工作台、台面必须采用进口陶瓷板或环氧树脂板,厚度不低于25mm。柜体采用进口镀锌钢板(SPCCT),厚度不低于1.5mm,经光纤激光切割机切割、数码阿玛达折弯成型、再经精密焊接机械手设备焊接成型后,采用打磨机修去废边毛刺;表面邮靴特涂工艺、再经进口覆膜,通体染色;通过精密分析技术确保颜色稳定,保证10年不褪色(涂装厚度不低于0.75μm)。	9600.00	124800.00	合同签订日起20天内	质保3年	
3	工作台	上海中领实验室装备有限公司	中领	1台	4000*750*850左右,全钢工作台、台面必须采用进口陶瓷板或环氧树脂板,厚度不低于25mm。柜体采用进口镀锌钢板,厚度不低于1.5mm(SPCCT)经光纤激光切割机切割、数码阿玛达折弯成型、再经精密焊接机械手设备焊接成型后,采用打磨机修去废边毛刺;表面邮靴特涂工艺、再经进口覆膜,通体染色;通过精密分析技术确保颜色稳定,保证10年不褪色(涂装厚度不低于0.75μm)。	12000.00	12000.00	合同签订日起20天内	质保3年	
4	工作台	上海中领实验室装备有限公司	中领	3台	5500*750*850左右,全钢工作台、台面必须采用进口陶瓷板或环氧树脂板,厚度不低于25mm。柜体采用进口镀锌钢板,厚度不低于1.5mm(SPCCT)经光纤激光切割机切割、数码阿玛达折弯成型、再经精密焊接机械手设备焊接成型后,采用打磨机修去废边毛刺;表面邮靴特涂工艺、再经进口覆膜,通体染色;通过精密分析技术确保颜色稳定,保证10年不褪色(涂装厚度不低于0.75μm)。	16500.00	49500.00	合同签订日起20天内	质保3年	

5	工作台	上海中实集团有限公司	中领	3台	毛刺;表面邮轮特涂工艺、再经进口工艺、再经进口覆盖膜, 通体染色; 通过精密分析技术确保颜色稳定, 保证 10 年不褪色 (涂装厚度不低于 0.75 μm)。 4250*750*850 左右, 全钢工作台、台面必须采用进口陶瓷板或环氧树脂板, 厚度不低于 25mm。柜体采用进口镀锌钢板, 厚度不低于 1.5mm (SPCCT) 经光纤激光切割机切割、数码阿玛达折弯成型、再经精密焊接机械手设备焊接定型后, 采用打磨机修去废边毛刺; 表面邮轮特涂工艺、再经进口覆盖膜, 通体染色; 通过精密分析技术确保颜色稳定, 保证 10 年不褪色 (涂装厚度不低于 0.75 μm)。	12750.00	38250.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年
6	折叠屏风	上海中实集团有限公司	中领	60扇	单扇 1800*500*20 左右, 环保优质 PS 防水塑料制作, 低碳环保, 无毒害, 不含甲醛等油漆类; 产品可拆卸, 可移动, 使用方便, 占地空间小。	50.00	3000.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年
7	储物柜	上海中实集团有限公司	中领	38个	1000*550*2000 左右, 全钢制, 全部采用进口镀锌钢板, 厚度不低于 1.2mm, 钢板经激光切割机切割, 无缝焊接制作。	2500.00	95000.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年
8	储物柜	上海中实集团有限公司	中领	11个	900*500*1800 左右, 全钢制, 全部采用进口镀锌钢板, 厚度不低于 1.2mm, 钢板经激光切割机切割, 无缝焊接制作。上玻璃下开门, 五块层板	2500.00	27500.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年
9	会议桌	上海中实集团有限公司	中领	1张	2800*1200*760 左右, 面材: 采用厚度不低于 0.6mm 的进口优质白橡木皮贴面。 基材板材: 选用参考品牌中密度纤维板, 各项性能指标均超过国家标准。 油漆: 采用参考品牌油漆。 封边: 采用参考品牌进口橡胶木实木封边。 五金: 采用参考品牌五金。	5600.00	5600.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年
10	会议桌	上海中实集团有限公司	中领	3张	2000*1000*760 左右, 面材: 采用厚度不低于 0.6mm 的进口优质白橡木皮贴面。 基材板材: 选用参考品牌中密度纤维板, 各项性能指标均超过国家标准。 油漆: 采用参考品牌油漆。 封边: 采用参考品牌进口橡胶木实木封边。 五金: 采用参考品牌五金。	4000.00	12000.00	合同日起 20 天内	质保期 3 年

11	办公电脑桌	上海中实 实验装备有限公司	中领	30张	1000*600*750左右,整体板材:选用E1级实木颗粒板,各项性能指标均超过国家标准。 封边:PP条封边。 五金:采用参考品牌五金。	500.00	15000.00	合同签订20天内	质保期3年
12	电脑转椅	上海中实 实验装备有限公司	中领	150张	1120*500左右,采用进口尼龙,透气性强,一次成型高密度泡棉,坐背为尼龙,工程塑料扶手,电镀支架;其中2张为定制椅子,详见技术要求。	200.00	30000.00	合同签订20天内	质保期3年
13	滚轮椅	上海中实 实验装备有限公司	中领	10张	1000*630左右,靠背:PP材质+透气网布;底盆:加厚底盆;扶手:可收缩扶手;气杆:SGS认证安全气杆;坐垫:海绵+透气绒布;五爪:尼龙脚;椅轮:尼龙软PU静音轮,防滑不伤地板,可承重:不低于400kg;	200.00	2000.00	合同签订20天内	质保期3年
14	床	绍兴市宏成 家具有限公司	宏成家具	1张	1200*2000左右,基材采用优质松木:采用参考品牌油漆,UV环保涂装。油漆工艺采用三底五面,油漆硬度为3H,光泽均匀,硬度高,抗刮性强,不褪。胶水:采用参考品牌环保粘合剂。	860.00	860.00	合同签订20天内	质保期3年
15	新型水槽	广州博朗 实业配件有限公司	BRLON	32套	353*293*270左右,树脂材料水盆,树脂厚度不低于7mm,耐腐蚀;采用参考品牌树脂	200.00	6400.00	合同签订20天内	质保期3年
16	三口水龙头	上海意豪 科技有限公司	TOF	32套	360度旋转,三嘴转颈水龙头,陶瓷阀芯,PP旋钮。采用参考品牌水龙头。	300.00	9600.00	合同签订20天内	质保期3年
17	实验室数据备份装置	上海全湾 科技有限公司	留贝	1台	182*165*73左右,处理器 Intel-Atom™ E3825 @ 1.33GHz,内存 4GB DDR3,硬盘 2*1TB RAID 1 可插拔,接口 2*USB3.0 1*RJ11 1*RJ45,网络 100/1000Mbps,电源 12V, 2A, 按钮 电源按钮, LCD 点亮按钮。	4000.00	4000.00	合同签订20天内	质保期3年
18	实验室数据备份软件	上海全湾 科技有限公司	留贝	1套	1、智能收集,实时工作,可以实现全单位、全网络的自动实时地员工电脑备份功能。通过安装好PC终端程序,自动收集员工的工文件并向服务器管理装置进行备份。终端程序具有备份管理功能,只要人员超过设定时间未备份文件,用户终端就会向管理端发送预警报告。人员不在单位内环境下(离线状态)终端程序也可以自动收集备份信息存储到本地隐藏目录,一旦再次连接,会自动上传备份的文件。2、文件损毁,一键修复,①按照原路径还原文件,②一键点击恢复,简单操作。3、时光机器,随时穿梭,①CDF(持续性数据保护)技术,编辑留痕,②各个版本,随意穿梭。	5000.00	5000.00	合同签订20天内	质保期3年

安装辅材										
1	回收器、上水软管	摩恩(上海)公司	摩恩	32套	纤维材质、不锈钢软管, 知名品牌。	80.00	2560.00	合同日起20天内	质保期3年	
2	进口防霉耐候中性硅胶	上海千如建材有限公司	普夏化工	40支	抗8种以上霉菌。	30.00	1200.00	合同日起20天内	质保期3年	
3	多功能工具箱	温州零点科教设备有限公司	零点	3套	电工胶带、螺丝刀(20cm)、美工刀(16.5cm)、剥线钳(16.5cm)、万用表。试电笔、棘轮手柄(16.5cm)、锯子(25.5cm)、一字起子、十字起子、不同规格套筒、羊角锤(24cm)、老虎钳(16.5mm)、大号扳手、小号扳手、尖嘴钳、水管钳、水平仪、精密批*4、六角扳手*8、家用剪刀、长批头*10、建工钻头*3、套筒连接杆、麻花钻头*3、木工钻头*3、打墙钻头*3、轻型电锤、钻夹头、刀片*5、卷尺(5m)	400.00	1200.00	合同日起20天内	质保期3年	
4	五金配件等	上海伊可夫智能门控有限公司	伊可夫	1项	按工程实际需要	600.00	600.00	合同日起20天内	质保期3年	
投标总价							小写: ¥: 643170.00 大写: 陆拾肆万叁仟壹佰柒拾元整			

注: 1. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章, 否则其投标作无效投标处理。
 2. 招标人接受某一标项中有2个(含)以上的报价或方案, 若投标人在此表中有2个(含)以上的报价或方案, 其投标作无效投标处理。
 3. 投标人需按本表格式填写, 不得擅自更改。
 4. 有关本项目实施所涉及的一切费用(详见前附表)均计入报价。
 5. 以上表格要求填写除项目及报价, 在“规格型号(或具体服务)”一栏中, 货物类项目填写规格型号, 服务类项目填写具体服务。
 6. 特别提示: 采购代理机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称(盖章): 上海中领实验室装备集团有限公司
 法定代表人或其授权代表(签字或盖章): 

日期: 2017年12月5日